
č. j. Si 126/2021-8 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 126/2021 

Screening Solution s.r.o. 
Kaprova 15/11 
110 00  Praha 1 – Josefov 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Petra Němcová 

DNE: 6. května 2021 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážení, 

 

po zaplacení soudního poplatku Vám k první části Vaší žádosti, která se týkala poskytnutí informací 
a zaslání anonymizovaných rozhodnutí ve věcech vedených pod sp. zn. 7 Co 2460/2016, 
3 To 599/2017 a 3 To 301/2019, sdělujeme, že požadované informace máte zpracované 
v následující tabulce. Dále Vám k první části Vaší žádosti v přílohách zasíláme anonymizovaný 
rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 15. 3. 2017, č. j. 7 Co 2460/2016-150, 
anonymizované opravné usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 21. 4. 2021, 
č. j. 7 Co 2460/2016-158, anonymizovaný rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 30. 10. 2017, č. j. 3 To 599/2017-157 a anonymizované usnesení Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 10. 6. 2019, č. j. 3 To 301/2019-90. 

 

sp. zn. účastníci řízení předmět řízení průběh 
řízení 

stadium 
řízení 

7 Co 2460/2016 žalobce: Ing. K. Š. 
žalovaný: J. K. 

o odstranění navážky zeminy 
z pozemku 

- skončeno 
(potvrzení) 

3 To 599/2017 obviněný: J. K. přečiny ohrožení pod vlivem 
návykové látky podle § 274 odst. 
1, odst. 2 písm. a), c) tr. zákoníku 
a maření výkonu úředního 
rozhodnutí a vykázání podle § 337 
odst. 1 písm. a) tr. zákoníku 

- skončeno 
(změna) 

3 To 301/2019 obviněný: J. K. přečin maření výkonu úředního 
rozhodnutí a vykázání podle § 337 
odst. 1 písm. a) tr. zákoníku 

- skončeno 
(potvrzení) 

 

K druhé části Vaší žádosti, která se týkala poskytnutí informací a zaslání anonymizovaných 
rozhodnutí ohledně 44 právnických osob (blíže specifikovaných ve Vaší žádosti), sdělujeme, 
že mimořádně rozsáhlým vyhledáváním v informačním systému Krajského soudu v Českých 
Budějovicích byla dohledána pouze jedna jediná právnická osoba, a to konkrétně společnost 
MEDISTA spol. s r. o. (IČ: 60199865; sídlo: Dělnická 213/12, Praha – Holešovice, 170 00, ČR), 
která je ve Vaší žádosti označená písmenem c). Ohledně zbývajících 43 právnických osob byla 
lustrace negativní. Požadované informace ke společnosti MEDISTA spol. s r. o. (IČ: 60199865; 
sídlo: Dělnická 213/12, Praha – Holešovice, 170 00, ČR), máte zpracované v následující tabulce. 



2 Si 126/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

Dále Vám k druhé části Vaší žádosti v přílohách zasíláme platební rozkaz Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 29. 6. 2005, č. j. Ro 292/2005-45, usnesení Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 16. 3. 2009, č. j. 13 Cm 712/2005-227 a opravné usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 24. 4. 2009, č. j. 13 Cm 712/2005-230. 
Rozhodnutí týkající se společnosti MEDISTA spol. s r. o. (IČ: 60199865; sídlo: Dělnická 213/12, 
Praha – Holešovice, 170 00, ČR) neobsahují žádné fyzické osoby, jejichž osobní údaje by podléhaly 
anonymizaci, proto je poskytujeme v plných verzích. 

 

sp. zn. účastníci řízení předmět řízení průběh řízení stadium 
řízení 

Ro 292/2005 žalobce: MEDISTA spol. 
s r. o., IČO 60199865 
žalovaný: Okresní 
nemocnice Jindřichův 
Hradec, IČO 00666866 

o 905240 Kč 
s příslušenstvím 

převedeno do 
13 Cm 712/2005 

skončeno 

13 Cm 712/2005 žalobce: MEDISTA spol. 
s r. o., IČO 60199865 
žalovaný: Okresní 
nemocnice Jindřichův 
Hradec, IČO 00666866 

905240 Kč 
s příslušenstvím 

převedeno 
z Ro 292/2005 

skončeno 
(zpětvzetí) 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 

 

 

Přílohy 

7x rozhodnutí 


